
Mazowieckie Samorządowe Centrum Doskonalenia Nauczycieli 
00-236 Warszawa, ul. Świętojerska 9, tel. (22) 536 60 00, www.mscdn.edu.pl 

 
MSCDN.ZP.26.7.25.2021 
 

Warszawa, dnia 22.10.2021 r.  

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

1. Zamawiający: „Województwo Mazowieckie, ul. Jagiellońska 26, 03 – 719 Warszawa,  

NIP: 1132453940” – Nabywca, w imieniu, którego działa „Mazowieckie Samorządowe Centrum 

Doskonalenia Nauczycieli z siedzibą w Warszawie przy ul. Świętojerskiej 9, reprezentowanym 

przez Dyrektora MSCDN Jarosława Zaronia, działającym w imieniu Województwa 

Mazowieckiego w zakresie działalności statutowej MSCDN na mocy pełnomocnictwa 

udzielonego przez Zarząd Województwa Mazowieckiego, uchwała nr 2086/209/16 z dnia 

27.12.2016 r.” – Odbiorca. 

2. Nazwa przedmiotu zamówienia: „Dostawa zegarów szachowych w projekcie „Szachy w 

mazowieckiej szkole”. 

3. W dniu 13.10.2021 r. Zapytanie zostało umaszczone na stronie BIP MSCDN.   

4. Wybrany Wykonawca: SUNRISE Sp. z o.o., ul. Smyczkowa 4/98, 20-844 Lublin 

Całkowita cena brutto oferty: 69 987,00 zł 

5. W terminie składania ofert, tj. do dnia 21.10.2021 r. do godziny 10:00 wpłynęły 3 oferty: 

1) SUNRISE Sp. z o.o., ul. Smyczkowa 4/98, 20-844 Lublin – 100 pkt. 

2) COLOSEO Justyna Kotlewska, Al. Jana Pawła II 35, 83-200 Stargard Gdański – 72,95 pkt.. 

3) Tesora Marzena Paczyńska, ul. Kasztanowa 5, 43-300 Bielsko-Biała – 92,43 pkt.  

 

http://www.bip.mscdn.pl/

